ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PELOTAS

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

CONCURSOS PÚBLICOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 081/2014
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

EDUARDO FIGUEIREDO CAVALHEIRO LEITE, Prefeito Municipal de Pelotas, por meio da
Secretaria de Gestão Administrativa e Financeira, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37
da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para di -
vulgar o que segue:

1.  RESULTADO  DA  PROVA  PRÁTICA  para  os  concursos  de  INTÉRPRETE  DE  LIBRAS,
MERENDEIRA, MOTORISTA e OPERADOR DE MÁQUINAS: após avaliação das grades desidentificadas
da Prova Prática e respectivo Ato Público de Identificação, conforme determinação editalícia, computou-se o
relatório de notas, Anexo deste Edital, disponível na pasta de publicações legais/concursos no saguão de
entrada da Secretaria Municipal de Gestão Administrativa e Financeira, na rua Gal. Osório, 918 e nos sites
www.objetivas.com.br e www.pelotas.com.br.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos, poderão fazê-lo, nos dias 09, 10 e 11/06/2014,
em conformidade com o disposto no Capítulo XI, do Edital de Concurso nº 040/2014. Os recursos deverão
ser  preenchidos/digitados  no  site  www.objetivas.com.br,  nos  dias  informados,  por  meio  de  sistema
eletrônico de interposição de recurso, seguindo as orientações da página.

Prefeitura Municipal de Pelotas/RS, 07 de junho de 2014.

EDUARDO FIGUEIREDO CAVALHEIRO LEITE
 Prefeito Municipal de Pelotas/RS.

Registre-se e publique-se

TIAGO BÜNDCHEN
Chefe de Gabinete do Prefeito

Página 1 de 1

http://www.objetivas.com.br/
http://www.pelotas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/